Директору МБОУ СОШ № 2 с УИОП пгт. Восточный
Ушаковой Л.В. от_____________
проживающей (его) по адресу:
тел.
обязательно
заявление.
Прошу принять мою (его) дочь (сына)__________________________________

______________________________________________________________________

родившуюся (егося) «	»  __________________20_____ г., в  1  класс с  01
сентября 20____	г.
«	»	20	г.
подпись
Я
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(указать Ф.И.О. и паспортные данные)
даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка
«	»	20	г
подпись
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о государственной аккредитации, Уставом и другими локальными актами МБОУ СОШ №2 с УИОП пгт. Восточный ознакомлен (а)
«	»	20	г.
подпись
Ф.И.О Родителей (законных представителей):
Мать _________________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ № 2 с УИОП пгт. Восточный
Ушаковой Л.В. от
проживающей (его) по адресу:
тел.
обязательно
заявление.
Прошу принять мою (его) дочь (сына)__________________________________

______________________________________________________________________

родившуюся (егося) «	»  __________________20_____ г., в  1  класс с  01
сентября 20____	г.
«	»	20	г.
подпись
Я
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(указать Ф.И.О. и паспортные данные)
даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка
«	»	20	г
подпись
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельство о государственной аккредитации, Уставом и другими локальными актами МБОУ СОШ №2 с УИОП пгт. Восточный ознакомлен (а)
«	»	20	г.
подпись
Ф.И.О Родителей (законных представителей):
Мать _________________________________________________________________

Отец _________________________________________________________________